
 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 

31.03.2019  

          Euro '000 

 

Përshkrimi 

Tremujori 

paraprak 
31.12.2018 

Tremujori 

vijues 
31.03.2019 

Të hyrat nga interesi  13,473 3,519 

Shpenzimet e interesit  (1,847) (499) 

Neto të hyrat nga interesi  11,626 3,020 

    

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet  2,367 668 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (759) (247) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  1,608 420 

    

Neto të hyrat nga tregtimi 10 13 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  7 535 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (6,239) (1,643) 

    

Gjithsej të hyrat  7,012 2,346 

    

Provizionet për humbjet nga kreditë (885) (450) 

Fitimi/(humbja) para tatimit  6,127 1,896 

Shpenzimet e tatimit në fitim  (631) (190) 

Fitimi/(humbja) neto  5,496 1,707 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse  (22) (22) 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 5,474 1,685 

 

 


